
 

  

 

FAGLIG FORUM 

FOR HELSE- OG SOSIALTJENESTEN 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

KREFT-2024 skal arrangeres for 3. gang i Oslo/Fornebu 10.-12. juni 2024. Vi er nå i siste 
fase for å rekruttere flest mulige interesserte fagfolk til det vi håper skal bli Norges 
ledende kunnskapsmøte om kreft og palliasjon.  

Vi håper du vil melde deg på i løpet av denne uken. I tillegg håper vi du kan informere 
ditt fagnettverk om kongressen. 
 

Kongressen arrangeres hvert 2. år i juni, og første gang var i 2020. Kongressen er tilrettelagt av Faglig 
Forums kongresskomite og samarbeidspartnere.  

Kongressens målsetting er å være den mest sentrale arena for kunnskapsutveksling innen fagområdene 
onkologi og palliasjon. Programmet har høyt faglig og politisk nivå. Målgruppen er alle som arbeider 
innen fagfeltet, enten dette er i spesialisthelsetjenesten, i kommunehelsetjenesten, innen høgskole- og 
forskningsområdet, innen brukerorganisasjonene eller andre med tilknytning til fagfeltet. Kongressen 
samler et bredt spekter av fagfolk med ulik yrkesbakgrunn, men flest sykepleiere og leger. Vi håper 
denne gang på ca. 300 deltakere fra hele landet. 

Kongresskomiteen består av onkologisk sykepleier Anne Kristine S. Espegren, Fransiskushjelpen,  
onkologiske sykepl. Charlott Maria R Våde, Kreftkompasset, onkologisk sykepleier Aase Margrethe V 
Maltau, OUS, Radiumhospitalet, professor dr. med. emeritus Stein Kvaløy, OUS, seniorrådgiver Gunn 
Hegdahl, Oslo kommune, klinisk ernæringsfysiologi Kristine Nordkvelle, Lovisenberg Lindring og Livshjelp 
og kongressleder Jan Bølstad, Faglig Forum. 

Påmeldingsfrist er 22. april. Mer informasjon, program og elektronisk påmelding finnes HER  
eller www.fagligforum.no  

PÅ FORHÅND TAKK! 
 

Vennlig hilsen på vegne av 
KREFT – 2024 
 

Jan Bølstad 
kongressleder 

 
 

Aktuell kongress for deg! 
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KREFT - 2024 

nye tider, -nye muligheter 
 

Quality Hotel Expo,  
Oslo/Fornebu, 10. - 12. juni 

 

 
Trondheim, 24. - 26. januar 2022 
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